御取引先 各位

  令和 6 年７月吉日

パーマセルテープ メーカー欠品および価格改定のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく

厚く御礼申し上げます。

この度原材料や輸送コストの高騰によりメーカー通達のもと「パーマセルテープ」の価格改定

を実施する事になりました。また只今メーカー欠品中の為、次回入荷は９月の予定です。

御取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますがご査収の上、ご理解の程お願い申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

品名 サイズ 包数 税抜き新定価

パーマセルＰＨテープ（白/黒） 25mm×55m １巻 オープン価格

＜価格改定実施日＞令和 6 年 9 月 1 日納品分より

       以上